
 
 

POSTANOWIENIE NR 302/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Łopuszno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Łopuszno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Łopusznie, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Łopusznie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta i Gminy Łopuszno. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3682



Załącznik do postanowienia Nr 302/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Łopuszno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 sołectwa: Antonielów, Ewelinów, Lasocin 1 

2 sołectwa: Krężołek-Przegrody (Krężołek, Przegrody), Sarbice Pierwsze, 
Sarbice Drugie 1 

3 sołectwa: Czałczyn, Józefina, Olszówka 1 
4 sołectwa: Jasień, Rudniki 1 
5 sołectwa: Czartoszowy, Jedle, Marianów 1 
6 sołectwa: Eustachów, Grabownica 1 
7 sołectwo Wielebnów 1 
8 sołectwo Gnieździska 1 
9 sołectwo Ruda Zajączkowska 1 
10 sołectwa: Fanisławice, Fanisławiczki 1 
11 sołectwo Snochowice 1 
12 sołectwa: Piotrowiec, Podewsie 1 
13 sołectwa: Dobrzeszów, Nowek 1 

14 
część sołectwa Łopuszno, ulice:  

Górki Łopuszańskie, Kielecka, Konecka, Rynek, Strażacka, Szkolna, 
Urzędnicza, Źródlana, Żwirowa, Kwiatowa 

1 

15 

część sołectwa Łopuszno, ulice: 
Dębowa, Górny Bór, Imielnia, Kasztanowa, Księdza Aleksandra 
Jankowskiego, Klonowa, Leśna, Ludwików, Natalii Żurowskiej-

Machałowej, Ogrodowa, Polna, Przedborska, Spacerowa, Targowa, 
Włoszczowska, Zakładowa, Jana Zalewskiego, Stawowa, Armii 

Krajowej, 
ks. Józefa Dzwonka 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3682


	POSTANOWIENIE NR 302/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 20 listopada 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Łopuszno na okręgi wyborcze

		2025-11-25T10:58:08+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




